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Varhaiskasvatuksen johtajan virkavaali

480/01.02.00/2017

Kaupunginhallitus 27.03.2017 § 111

Sivistystoimenjohtaja Irmeli Myllymäki

Varhaiskasvatuksen johtaja Anne Järvinen on ilmoittanut jäävänsä var hen-
ne tul le vanhuuseläkkeelle 1.9.2017 alkaen.

Varhaiskasvatus on sivistyspalvelujen toiseksi suurin tehtäväalue, jonka
bud jet ti on noin 9 milj. euroa ja henkilöstöä noin 170. Varhaiskasvatuksen
joh ta ja on vastuussa koko toimialan budjetista, toiminnasta ja ke hit tä mi ses-
tä. Varhaiskasvatuksessa on viime vuosina toteutettu paljon muu tok sia,
kun pal ve lu verk koa on sopeutettu vähenevään lapsimäärään. Myös var-
hais kas va tuk sen lainsäännössä on tapahtunut runsaasti palvelujen jär jes-
tä mi seen koh dis tu via uudistuksia, joiden toteuttaminen paikallisella ta sol la
on edel lyt tä nyt osaavaa ja määrätietoista johtamista.

Ottaen huomioon varhaiskasvatuksen tehtäväalueen laajuus sekä se, että
uu dis tuk sia ja kehittämistarpeita tulee olemaan paljon vielä edessä, Naan-
ta lin kau pun ki tarvitsee jatkossakin johtajan vastaamaan var hais kas va tuk-
sen ko ko nai suu des ta.

Pyydän lupaa täyttää varhaiskasvatuksen johtajan virka (vakanssi
nro 13410) 1.9.2017 lukien toistaiseksi.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistysvirastolle luvan var hais kas va-
tuk sen johtajan viran (vakanssi nro 13410) hakumenettelyn
käyn nis tä mi seen.

Kaupunginhallituksen pöytäkunnalla on mah dol li suus osal lis-
tua järjestettäviin hakijoiden haastatteluihin. Vi ran hal ti joi den
puo les ta haas tat te lui hin osallistuvat kau pun gin joh ta ja ja si vis-
tys toi men joh ta ja

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 12.06.2017 § 252



Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Rekrytointi-ilmoitus oli julkipantuna Naantalin kaupungin ilmoitustaululla,
ko ti si vuil la (www.naantali.fi), Kuntarekryssä ja työ- ja elinkeinotoimiston
Avoi met paikat -palvelussa 7.–28.4.2017. Lisäksi lyhyt ilmoitus julkaistiin
sun nun tai na 9.4.2017 Turun Sanomissa.

Virkaa haki määräaikaan mennessä 13 henkilöä, joista neljä kutsuttiin
haas tat te luun. Kaupunginhallituksen pöytäkunta kutsuttiin haastatteluihin.
29.5.2017 haastattelijoina toimivat kaupunginjohtaja Jouni Mutanen,
vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki, varhaiskasvatuksen esimies
Rit va Parviainen sekä kaupunginhallituksen jäsenet Sirpa Hagsberg, Terhi
Kärk käi nen ja Tero Tavio.

Oheismateriaali:
 Yhteenveto hakijoista

Yksi hakija peruutti hakemuksensa 29.5.2017. Haastatteluryhmä päätti lä-
het tää kolme hakijaa 2.6.2017 järjestettävään soveltuvuusarviointiin, jonka
suo rit taa Psykologitiimi Päämäärä Oy.

Virkaan valittavalla on kuuden kuukauden koeaika. Virkaan valitun on en-
nen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ter vey-
den ti las taan.

Tehtävän edellyttämä kelpoisuus on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto
se kä sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista an-
ne tun lain 272/2005 ja asetuksen 608/2005 mukainen kelpoisuus (las ten-
tar han opet ta ja).

Tehtäväkohtaiset pisteet ja tehtäväkohtainen palkka

Hallintosäännön 64 §:n mukaan palkkauksesta päättää palvelusuhteeseen
ot ta va taho. Kyse on ns. hinnoittelutunnuksettomasta virasta. Teh tä vä koh-
tai nen pisteytys oli ennen arviointia 7 478 ja kelpoisuuden päivityksen jäl-
keen 8 145, jonka mukaan tehtäväkohtaiseksi palkaksi henkilöstöpäällikkö
esit tää 3 690 euroa. Pisteytys tulee vielä vahvistaa arviointiryhmässä. Pal-
ve lus suh teen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Päätösesitys annetaan kokouksessa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Käsittelyn aikana merkittiin seuraavat läsnäolotiedot:

 Henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli läsnä ko-
kouk ses sa tämän asian käsittelyn ajan.

 Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki oli läsnä
ko kouk ses sa asiantuntijana tämän asian käsittelyn
ajan.



 Mikko Rönnholm poistui kokouksesta tämän asian kä-
sit te lyn aikana kello 18.30.

 Sirpa Hagsberg poistui kokouksesta tämän asian kä sit-
te lyn aikana kello 18.39 ja hänen tilalleen saapui va ra-
jä sen Markus Helenius.

 Psykologitiimi Päämäärä Oy:n asiantuntijat esittelivät
ko kouk ses sa so vel tu vuus ar vioin nin tuloksia.

Vs. kaupunginjohtaja teki kokouksessa seuraavan pää tös eh-
do tuk sen:

Kaupunginhallitus valitsee varhaiskasvatuksen
joh ta jan virkaan kuuden kuukauden koeajalla
so sio no mi, lastentarhanopettaja Kaisa Ran ta lan.

Valittava henkilö on hakijoiden ansiovertailun ja
ko ko nais ar vioin nin perusteella hakuilmoituksen
kel poi suus eh dot parhaiten täyttävä eli an sioi tu-
nein hakija. Tehtäväkohtaiseksi palkaksi kau-
pun gin hal li tus päättää 3 690 €/kk. Virkaan va li-
tun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus
ter vey den ti las taan.

Merkittiin, että kokouksessa pidettiin tämän asian käsittelyn
ai ka na tauko kello 18.45 - 19.08.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle
se kä kutsua varhaiskasvatuksen johtajan viran halkijoista
Min na Lehmuskosken ja Kaisa Rantalan esittäytymään kau-
pun gin hal li tuk sen seuraavaan kokoukseen 19.6.2017 kel-
lo 18.00.

Kaupunginhallitus 19.06.2017 § 278

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Hakijoista Minna Lehmuskoski ja Kaisa Rantala on kutsuttu esittäytymään
kau pun gin hal li tuk sen kokoukseen.

Kumpikin hakijoista on edellyttänyt yli 4 000 euron kokonaispalkkaa, joka
käy tän nös sä tarkoittaa rekrytointilisää.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus valitsee varhaiskasvatuksen johtajan kuu-
den kuukauden koeajalla tehtäväkohtaisella palkalla
3 690 eu roa/kk. Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä lää-
kä rin to dis tus terveydentilastaan.



Päätösesitys virkaan va lit ta vas ta henkilöstä tehdään ko kouk-
ses sa hakijoiden esittäytymisen jäl keen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Jan Lindström saapui kokoukseen tämän asian
käsittelyn alkaessa kello 19.10.

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju ja
vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki olivat läsnä ko-
kouk ses sa tämän asian käsittelyn ajan kello 19.10 - 20.17.

Minna Lehmuskoski esittäytyi kello 19.16 - 19.28. Leh mus-
kos ki ilmoitti kaupunginhallitukselle, ettei ole enää käy tet tä vis-
sä vi ran täy tös sä.

Kaisa Rantala esittäytyi kello 19.46 - 20.02.

Vs. kaupunginjohtaja teki seuraavan päätösehdotuksen:

Kaupunginhallitus valitsee varhaiskasvatuksen johtajan vir-
kaan kuuden kuukauden koeajalla sosionomi, las ten tar han-
opet ta ja Kaisa Rantalan. Valittava henkilö on hakijoiden an-
sio ver tai lun ja kokonaisarvioinnin perusteella hakuilmoituksen
kel poi suus eh dot parhaiten täyttävä eli ansioitunein hakija.
Lop pu pal kak si kaupunginhallitus päät tää 4 200 euroa. Lop pu-
palk kaan sisältyy "syöpyvä" rek ry toin ti li sä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus valitsi varhaiskasvatuksen johtajan vir kaan
kuu den kuukauden koeajalla sosionomi, las ten tar han opet ta ja
Kai sa Rantalan. Valittava henkilö on hakijoiden ansiovertailun
ja kokonaisarvioinnin perusteella hakuilmoituksen kel poi suus-
eh dot parhaiten täyttävä eli ansioitunein hakija. Lop pu pal kak-
si kaupunginhallitus päät ti 4 200 eu roa. Lop pu palk kaan
sisältyy "syöpyvä" rek ry toin ti li sä.

Merkittiin, että Kaisa Sipponen ja Mikko Rönnholm poistuivat
ko kouk ses ta tämän asian käsittelyn jälkeen kello 20.17.

Kaupunginhallitus piti tämän asian käsittelyn jälkeen tauon
kel lo 20.17 - 20.27.


